

IoE A/S

Lunikvej 23, 1., 2670 Greve

CVR-nr. 34 69 88 13

Årsrapport

1. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. marts 2018.

Kenn Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
 Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	IoE A/S Lunikvej 23, 1. 2670 Greve
	CVR-nr.: 34 69 88 13
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Kenn Andersen Morten Pitzner Steen Aaby Hensch
Direktion	Kenn Andersen
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive investeringsvirksomhed, herunder at eje andele i andre virksomheder.

Usædvanlige forhold

Selskabet har i regnskabsåret ikke været påvirket af usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er en usikkerhed tilknyttet et af koncernens datterselskaber, der ved udgangen af 2015 har færdiggjort et længerevarende udviklingsprojekt. værdiansættelsen af dette udviklingsprojekt er behæftet med stor usikkerhed, idet der ikke findes et effektivt marked for nyudviklede energiprojekter. Handelsværdien kan derfor både være højere og lavere og afvigelserne kan være væsentlige. En eventuel ændring i værdiansættelsen af dette udviklingsprojekt vil her i moderselskabet påvirke værdiansættelsen af datterselskabet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -209.445 kr. mod -304.885 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttotab	-9.741	-28.530
Driftsresultat	-9.741	-28.530
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-199.704	-277.076
Andre finansielle indtægter	<u>0</u>	<u>721</u>
Resultat før skat	-209.445	-304.885
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	-209.445	-304.885
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-209.445</u>	<u>-304.885</u>
Disponeret i alt	-209.445	-304.885

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>184.775</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>184.775</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>184.775</u>
Aktiver i alt	<u>0</u>	<u>184.775</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2017	2016
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	500.000	500.000
3 Overført resultat	-589.950	-380.505
Egenkapital i alt	-89.950	119.495
Hensatte forpligtelser		
Andre hensatte forpligtelser	36.886	0
Hensatte forpligtelser i alt	36.886	0
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	19.375	41.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	33.689	24.030
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	53.064	65.280
Gældsforpligtelser i alt	53.064	65.280
Passiver i alt	0	184.775

4 Eventualposter

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>		
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris 1. oktober 2016	125.001	4.622.411		
Afgang i årets løb	-1	-4.497.410		
Kostpris 30. september 2017	<u>125.000</u>	<u>125.001</u>		
Opskrivninger / nedskrivninger 1. oktober 2016	59.774	-4.160.560		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-189.550	-277.076		
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger	-32.110	4.497.410		
Opskrivninger 30. september 2017	<u>-161.886</u>	<u>59.774</u>		
Overført til hensatte forpligtelser	36.886	0		
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	<u>36.886</u>	<u>0</u>		
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017	<u>0</u>	<u>184.775</u>		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos IoE A/S
IoE Control ApS,	100 %	-36.886	-189.550	0
2. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. oktober 2016			500.000	500.000
			<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Virksomheden beholdning af egne aktier udgør 50 stk. a 1.000 kr., hvilket svarer til 10% af virksomhedskapitalen.				
3. Overført resultat				
Overført resultat 1. oktober 2016			-380.505	-70.620
Årets overførte overskud eller underskud			-209.445	-304.885
Køb af egne aktier			0	-5.000
			<u>-589.950</u>	<u>-380.505</u>

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Eco Techniq ApS er udtrådt af sambeskatningen pr. ????????? og hæfter ikke for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen fra tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.